
    Nº 1344, terça-feira, 31 de dezembro de 2019

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 5363858/2019 - IPREVILLE.UAD

 

 

Joinville, 20 de dezembro de 2019.

 

CONTRATO Nº 022/2019

 

CONTRATADO: TELEFÔNICA BRASIL S.A.

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em telecomunicações para a prestação de serviços
de Telefonia Móvel Pessoal (Serviço Móvel Pessoal - SMP), pelo sistema digital pós-pago,
mediante o fornecimento de acessos móveis, com a disponibilização das estações móveis (aparelhos)
em regime de COMODATO.

 

REFERENTE: Dispensa nº 041/2019, Lei 8.666/93 e alterações.

 

VALOR MENSAL: R$ 609,30 (Seiscentos e nove reais e trinta centavos).

 

VIGÊNCIA: 01/01/2020 a 31/12/2020.

 

 

 

Sergio Luiz Miers

1 de 3

Nº 1344, terça-feira, 31 de dezembro de 2019



Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luiz Miers, Diretor
(a) Presidente, em 31/12/2019, às 12:26, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 5363858 e o
código CRC 875A23D6.

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 5370651/2019 - IPREVILLE.UAD

 

 

Joinville, 27 de dezembro de 2019.

4º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

 

CONTRATO Nº 033/2015

 

CONTRATADO: OI S.A

 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, conforme previsto na Cláusula Quarta.

 

REFERENTE: inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e Pregão nº 048/2015.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 20.933,28 (Vinte mil novecentos e trinta e três reais e vinte e
oito centavos).

 

VIGÊNCIA: 01/01/2020 a 31/12/2020.

 

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luiz Miers, Diretor
(a) Presidente, em 31/12/2019, às 12:26, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

2 de 3

Nº 1344, terça-feira, 31 de dezembro de 2019



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 5370651 e o
código CRC 499D1249.

3 de 3

Nº 1344, terça-feira, 31 de dezembro de 2019


